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	Pareja/Alumnas
	Curso
	Tema

	1Daniela Guadalupe Quilantán Rangel
	Ingles
	Recibí orientación para realizar actividades de la plataforma http://learn.elltechnologies.com/ en diferentes momentos y temas y oriente a mi compañera Daniela a realizar actividades sobre Excel en computación

	2Daniela Elizabeth Luna Rangel
	Computación
	

	1
	
	

	2
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	1
	
	

	2.
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	1.
	
	

	2.
	
	



FIRMA DEL TUTOR GRUPAL
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